Podług teyże zasady pobierać się będzie opłata z dóbr koronnych, które na mocy kontraktu w témczasowém posiadaniu rozmaitych osób została, lub od tychże innym są wypuszczone. Należące się od nich opłaty kwarciane i dzierżawne, składane byđz mogą miasto srebra Assygnatami, rachując trzy ruble za ieden. W Petersburgu d. 9. (21.) Kwietnia r. 1812. Alexander. (Kontrasygnował) Prezes Rady Państwa, Hr. Mikołay Sołtyków.

Rozmaite Wiadomości.

Mieli wyiechać do głównéy kwatéry Cesarza Napoleona: Ze strony Króla Pruskiego, Jenerał - Major Krusemark (*obaczyc Pruszy*); - ze strony Króla Saskiego, Jenerał Baron Watzdorff, a ze strony Króla Duńskiego, Jenerał - Porucznik Szambelan Waltersdorff.